АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 12.04.2011 № 123

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА
ВЛАДИМИРА ОТ 31.12.2008 № 4950 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МЕТОДИКИ

НАЧИСЛЕНИЯ АРЕНДНОЙ ПЛАТЫ ЗА ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ, ВХОДЯЩИЕ В
СОСТАВ ГАРАЖНО-СТРОИТЕЛЬНЫХ КООПЕРАТИВОВ, НА КОТОРЫХ

РАСПОЛОЖЕНЫ МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ И КАПИТАЛЬНЫЕ ГАРАЖИ,
ПРИНАДЛЕЖАЩИЕ ГРАЖДАНАМ, ИМЕЮЩИМ ЛЬГОТЫ»

В  связи  с  необходимостью  привести  в  соответствие  с  действующими
нормативными  правовыми  актами  Владимирской  области  и  органов  местного
самоуправления  расчет  начислений  арендной  платы  за  земельные  участки,
предоставленные гаражно-строительным кооперативам,  в состав которых входит
льготная категория граждан

ПОСТАНОВЛЯЮ :
1.  Внести  изменение  в  приложение  к  постановлению  главы  города

Владимира от 31.12.2008 № 4950 «Об утверждении Методики начисления арендной
платы  за  земельные  участки,  входящие  в  состав  гаражно-строительных
кооперативов,  на  которых  расположены  металлические  и  капитальные  гаражи,
принадлежащие  гражданам,  имеющим  льготы»,  дополнив  пункт  4  абзацем
следующего содержания:

«В срок  до  01  октября  текущего  финансового  года  председатель  ГСК
дополнительно  представляет  в  адрес  управления  земельными  ресурсами  города
Владимира документы, подтверждающие право льготной категории членов ГСК на
предоставление льготы до конца финансового года.».

2.   Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  начальника

управления земельными ресурсами города Владимира Серова Е.Н.

И.о. главы администрации города А.С. Шохин